



A PREGOEIRA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE.

MODALIDADE: PREGÃO N° 050/2023/PP-SRP

REF.: PROPOSTA DE PREÇOS.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES COM INSTALAÇÃO DE PLACAS E LETREIROS DESTINADOS A ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei no 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no Pregão Presencial acima mencionado.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	Marca	QTD	V.UNIT	V. TOTAL
01	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO O DE SETORES - FACHADA HORIZONTAL PARA PORTAS TAMANHO 15X40 CM - MATERIAL ACRILICO - PODENDO SER FIXADA COM FUROS OU FITA ADESIVA	UND	LOCASE	830	R\$ 42,33	R\$ 35.131,41
02	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA EXTERNA TAMANHO 90CM X 4M . MATERIAL: METALON GALVANIZADO COM INSTALAÇÃO NO LOCAL.	UND	LOCASE	48	R\$ 1.410,75	R\$ 67.716,00
03	TOTEM DE IDENTIFICAÇÃO EXTERNA 2M X 66 CM (ALTURA X LARGURA). MATERIAL: METALON GALVANIZADO. COM INSTALAÇÃO NO LOCAL.	UND	LOCASE	140	R\$ 940,50	R\$ 131.670,00
04	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SERVIÇOS TAMANHO 60 CM X 2M (ALTURA X LARGURA). MATERIAL: PVC E ADESIVO. COM INSTALAÇÃO NO LOCAL	UND	LOCASE	140	R\$ 940,50	R\$ 131.670,00
05	TOTEM PRINCIPAL PARA POLO DO PROGRAMA ACADEMIA DA SAÚDE. BASE PRINCIPAL 300CM DE ALTURA, 75CM DE COMPRIMENTO, 12 CM DE LARGURA. BASE EM CONCRETO COM 4 PONTO DE FIXAÇÃO COM BARRA ROSCADA 30CM (CADA) ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO 30X20MM REVESTIDO EM ACM PINTURA AUTOMOTIVA VERDE ACADEMIA COM APLICAÇÃO COM FITA DUPLA FACE ESTILHO BANDEJA. AS MARCAS DEVEM SER APLICADAS EM ADESIVO VINIL NA SEGUINTE ORDEM: SAÚDE DA FAMÍLIA, PREFEITURA MUNICIPAL, GOVERNO DO ESTADO, SUS, MINISTÉRIO DA - SAÚDE - E - GOVERNO -- FEDERAL RESPEITANDO A PROPORÇÃO E O FORMADO DE CADA	UND	LOCASE	2	R\$ 11.286,00	R\$ 22.572,00

RUA RIBAMAR MENDES, N° 275, bairro UNIVERSIDADE, APT: 01, município NOVA RUSSAS - CE, CEP: 62.200-000 CNPJ : 49.701.904/0001-33 Email : locaselda@gmail.com



	LOGO. PLACA COM A LOGO PRINCIPAL ACADEMIA DA SAÚDE EM FORMATO DE BANDEJA (2VIAS) 150X95CM ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO 30X20, REVESTIMENTO EM ACM BRANCO FIXAÇÃO COM FITA DUPLA FACE MAIS PARAFUSOS DE UMA POLEGA E MEIA EM CAD CONFORME MANUAL DE IDENTIDADE VISUAL DISPONÍVEL NO LINK http://189.28.128.100/dab/docs/portaldab/documentos/academia/miv_academia_da_saude.pdf montagem e instalação na sede do município de tamboril - ceará					
06	LONA DE IMPRESSÃO DIGITAL DA PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA EXTERNA - INSTALAÇÃO NO LOCAL TAMANHO 90CM X 4M	UND	LOCASE	610	R\$ 1.081,58	R\$ 659.760,75
07	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES - DISPLAY BEIRA LEITO PERSONALIZADO ACRÍLICO TRANSPARENTE - FITA DUPLA FACE 3M PARA FIXAÇÃO NA PAREDE — TAMANHO A4	UND	LOCASE	60	R\$ 150,50	R\$ 9.029,88
08	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO NUMÉRICA PARA LEITOS EM ACRÍLICO	UND	LOCASE	60	R\$ 28,22	R\$ 1.692,90
09	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA DE RECEPÇÃO GERAL EM ACM LUMINOSO — DIMENSÕES 3,55M X 99,5CM	UND	LOCASE	9	R\$ 9.405,00	R\$ 84.645,00
10	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA DO HOSPITAL/EMERGÊNCIA EM ACM LUMINOSO — DIMENSÕES 6,15M X 98CM	UND	LOCASE	1	R\$ 14.107,50	R\$ 14.107,50
11	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA DO HOSPITAL/OBSTETRÍCIA EM ACM LUMINOSO — DIMENSÕES 4,38M X 98CM	UND	LOCASE	1	R\$ 11.286,00	R\$ 11.286,00
12	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE PLACA EM AÇO LNOX COM GRAVAÇÃO A LASER ALTO RELEVO MEDINDO 70X50CM ACABAMENTO CONTORNO, COM IDENTIFICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS QUE VENHAM A SER CONCLUÍDOS E INAUGURADOS NO MUNICÍPIO DE TAMBORIL — CE	UND	LOCASE	125	R\$ 2.351,25	R\$ 293.906,25
						R\$ 1.463.187,69



Valor total da proposta : R\$ R\$ 1.463.187,69 (um milhão quatrocentos e sessenta e três mil cento e oitenta e sete reais e sessenta e nove centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados da data de abertura.

- 1- Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
- 2- O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I- termo de referência desde edital
- 3- O licitante deverá atender a todas as exigências no termo de referência – Anexo I, bem como as normas do edital., sob pena de desclassificação.
- 4- Declaramos, ainda, que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão entregues de acordo o edital a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.
- 5- Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

LOCASE SERVICOS E ASSESSORIA LTDA
RUA RIBAMAR MENDES, N° 275, bairro UNIVERSIDADE,
NOVA RUSSAS - CE, CEP: 62.200-000 CNPJ : 49.701.904/0001-33 Email
locaselta@gmail.com

NOVA RUSSAS- CEARA 19 DE JULHO DE 2023

RICARDO FERREIRA DE SOUSA
RG N°2004019143943
CPF N° 023.650.333-26
SOCIO



RUA RIBAMAR MENDES, N° 275, bairro UNIVERSIDADE, APT: 01, município NOVA RUSSAS - CE,
CEP: 62.200-000 CNPJ : 49.701.904/0001-33 Email : locaselta@gmail.com